ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND Lý Sơn, ngày          tháng 9 năm 2025

V/v báo cáo tổng kết thực hiện

Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày

25/10/2017 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XII

                       Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND đặc khu;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND đặc khu.

Trên cơ sở Công văn số 1023/SNV-TCBM ngày 04/9/2025 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII; Công văn số 846/UBND ngày 18/8/2025

của Chủ tịch UBND đặc khu về việc tổng kết thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW

ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII (Văn bản được gửi

trên trục Office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị nêu trên báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII gửi về

UBND đặc khu (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 15/9/2025.

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, tham

mưu UBND đặc khu xây dựng Báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW

gửi Ban Thường vụ Đảng ủy, chủ trì tham mưu UBND đặc khu báo cáo nêu trên,

gửi về Sở Nội vụ trước ngày 20/9/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-09-05T13:49:44+0700

		2025-09-05T14:08:55+0700

		2025-09-05T14:08:55+0700

		2025-09-05T14:08:55+0700